（第   回）

入 札 書

令和８年１月９日

公益財団法人とちぎ未来づくり財団

 とちぎ海浜自然の家

所長 柳田 伸二  様

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名               印

（上記代理人）               印

下記のとおり入札します。

１ 業  務  名          無線機リース契約

２ 数    量               ５機

３ 金 額（総 額）     金               円

（上記金額には消費税は含みません）

注 代理人による入札の場合、代理人は委任状に押印した印鑑を使用してください。